РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__..2015г.

	№

сл. Большинка
О внесении изменений в постановление № 62 от 23.12.14 г.

«О порядке применения бюджетной классификации

расходов бюджета Большинского сельского поселения
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

    В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 62 от 23.12.14 г. «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Большинского сельского поселения

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции:
Приложение №2

к постановлению Администрации

 Большинского сельского поселения
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	01 0 0000
	Муниципальная программа Большинского сельского поселения

«Развитие транспортной системы»

	01 1 0000
	Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры Большинского сельского поселения»

	01 1 2001
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в целях реализации подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Большинского сельского поселения» муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	01 1 7351
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Большинского сельского поселения» муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	01 1 2008
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Большинского сельского поселения» муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» софинансирование расходов областного бюджета

	01 1 2011
	Расходы на содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Большинского сельского поселения» муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	01 1 2014
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в целях реализации подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Большинского сельского поселения» муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	02 0 0000
	Муниципальная программа Большинского сельского поселения

«Развитие культуры и туризма»

	02 1 0000

	Подпрограмма «Развитие культуры»

	02 1 0059
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Большинского сельского поселения

	02 1 7385
	Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры за счет средств Фонда софинансирования расходов областного бюджета в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

	03 0 0000
	Муниципальная программа Большинского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения»

	03 1 0000
	Подпрограмма «Благоустройство территории Большинского сельского поселения Тарасовского района»

	03 1 2002
	Расходы на содержание автомобильных дорог общего пользования в целях реализации подпрограммы «Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района» в рамках муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения»

	03 1 2003
	Расходы на организацию и содержание мест захоронения пользования в целях реализации подпрограммы «Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района» в рамках муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения»

	03 1 2004
	Расходы на проведение на территории поселения общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а так же временной занятости несовершеннолетних в целях реализации подпрограммы «Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района» в рамках муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения»

	03 1 2009
	Расходы на содержание санкционированных объектов временного размещения твердых бытовых отходов в рамках подпрограммы «Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района» в рамках муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения»

	03 1 2010
	Расходы на благоустройство территории Большинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района» в рамках муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения»

	05 0 0000
	Муниципальная программа Большинского сельского поселения
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	05 1 0000
	Подпрограмма « Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах »

	05 1 2012
	Реализация направлений расходов в рамках подпрограммы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах » в рамках муниципальной программы Большинского сельского поселения « Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах »

	06 0 0000
	Муниципальная программа Большинского сельского поселения «Информационное общество»

	06 1 0000
	Подпрограмма «Обеспечение открытости информации»

	06 1 2013
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Обеспечение открытости информации» муниципальной программы «Информационное общество»

	06 2 0000
	Подпрограмма «Развитие информационных технологий»

	06 2 2015
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие информационных технологий» муниципальной программы Большинского сельского поселения «Информационное общество»

	88 0 0000
	Обеспечение функционирования Главы Большинского сельского поселения

	88 1 0000
	Глава Большинского сельского поселения

	88 1 0011
	Расходы на оплату труда Главе Большинского сельского поселения

	89 0 0000
	Обеспечение деятельности Администрации Большинского сельского поселения

	89 1 0000
	Администрация Большинского сельского поселения

	89 1 0011
	Расходы на оплату труда Администрации Большинского сельского поселения

	89 1 0019
	Расходы на обеспечение функций Администрации Большинского сельского поселения в рамках не программных расходов органа местного самоуправления Большинского сельского поселения

	89 1 2006
	Мероприятия по диспансеризации муниципальных служащих Большинского сельского поселения в рамках обеспечения деятельности аппарата органа местного самоуправления Большинское сельское поселение

	89 9 0000
	Иные непрограммные мероприятия

	89 9 5118
	Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	89 9 7239
	Расходы на осуществление переданных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 2.1 (в части нарушения выборными должностными лицами местного самоуправления, должностными лицами органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных  предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны), 4.1,5.1-5.7, 6.1-6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	99 0 0000
	Непрограммные расходы Большинского сельского поселения

	99 1 0000
	Финансирование непредвиденных расходов

	99 1 9005
	Резервный фонд Администрации Большинского сельского поселения

	99 9 0000
	Непрограммные расходы

	99 9 8501
	Иные межбюджетные трансферты бюджету Тарасовского района

	99 9 9007
	Условно утверждённые расходы

	99 9 9999
	Реализация направлений расходов в рамках непрограммных расходов Администрации Большинского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большинского сельского
поселения                                                                                        Г.С. Фролов
3